平成 30年 3月 28日開催 草津市民生委員推薦会議事概要

開催年月日 平成３０年３月２８日（水） 開催時間 １３時２０分～

出席者 推薦会委員７人（欠席３人）、学区内申会委員長１人、事務局５人

《議事概要》

１. 健康福祉部理事あいさつ

 ２. 草津市民生委員推薦会の役割等について説明

 ３. 議事

 （１）委員長の選出および委員長職務代理者の選出について

    委員長および委員長職務代理者の選出を行った。

 （２）委員長および委員長職務代理者の任期について

    委員長および委員長職務代理者の任期については、委員の任期と同様、

平成３０年１月１日から平成３２年１２月３１日までとなった。

（３）民生委員児童委員候補者（山田学区）の推薦について

  山田学区新田町の一部の欠員地域について、民生委員児童委員学区内申

会から１名候補者の推薦があったことから、草津市民生委員推薦会におい

て審査を行った。その結果、全員了承で滋賀県へ推薦するとの意見集約を

得た。

 ４．閉会